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Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují  

– dodávka lůžek a nočních stolků 

Ev. č. VVZ: Z2025-002096 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Rád bych se zúčastnil dané zakázky viz příloha (pozn. zadavatele – přílohou byl neoceněný položkový 

rozpočet uveřejněný zadavatelem), ale potřebuji změnit v tabulce sazbu DPH 12% a 21%, (nemůžu si 

to opravit sám, protože dané buňky jsou tam zamknuté) tak aby to bylo v souladu se skutečností (lůžka 

s matrací a lůžkovinami jsou 12% a noční stolky 21%). 

Můžete mi prosím poradit jak to mám prosím udělat? Nebo tam mám pouze napsat cenu celkovou bez 

DPH a DPH 12 % a 21% napsat pak do návrhu smlouvy? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uveřejňuje jako přílohu č. 1 tohoto VDZ aktualizovaný položkový rozpočet s úpravou 

sazby DPH. 

Nad rámec toho zadavatel uvádí, že pro hodnocení nabídek je rozhodná nabídková cena bez DPH, 

přičemž plnění se bude fakturovat podle aktuálních daňových předpisů. 

Dotaz č. 2 

V položkovém rozpočtu „p02b_rozpocet_DOZP_NMnM_luzka“ je u lůžek nastavena základní sazba 

DPH (21 %). Správně má být ale snížená sazba (12 %). U snížené sazby je navíc hodnota 15 %, 

správně má být 12 %. Žádáme tedy o úpravu. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Viz odpověď na dotaz č. 1 výše. 

 

Zadavatel dále poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel uveřejňuje jako přílohu č. 2 tohoto VDZ projektovou dokumentaci interiéru. 

 
Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 
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Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 18. 2. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy:  

1. Položkový rozpočet ke dni 22. 1. 2025 

2. Projektová dokumentace interiéru ke dni 22. 1. 2025 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
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